
UCHWAŁA NR II/10/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 12 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela Miasta Zabrze w Zgromadzeniu Komunikacyjnego 
Związku Komunalnego GOP w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2018. poz 994, 1000, 1349, 1432)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznaczyć przedstawiciela Rady Miasta Zabrze do reprezentowania Gminy Zabrze w Komunikacyjnym 
Związku Komunalnym Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach w osobie Pana Przemysława 
Juroszka.

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miasta Zabrze nr IV/34/15 z dnia 19.01.2015 r. w sprawie wyznaczenia 
przedstawiciela Gminy Zabrze do Komunikacyjnego Związku Komunalnego GOP w Katowicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Łucja Chrzęstek-Bar

Id: D115C983-E987-49A3-AF02-B28C13AE066E. Uchwalony Strona 1




